
BGK.rrr.6845.t.Z02t

Orly, dnia 20.122021r

OGLOSZENIE O PIERWSZYM PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM NA

DZTERZAWq NTERUCHOMOSO ROLNYCH STANOWTACYCH WLASNOSc CWrrNv

ORI.Y NA ROK 2022

W6jt Gminy Orly, dzialaj4c na podstawie $ 9 ust.l i ust. 6 Uchwaiy Nr XXXIX/302109 Rady Gminy

w Orlach z dnia 28 pahdziemika 2009r. w sprawie okreSlania zasad nabywania, zbywania i obciq2ania

orazwydzierLawiania lub wynajmowania na okres dluilszy ni|3lata,przekazywania w trwaty zarzEd,

nieruchomoSci lub lokali u2ytkowych stanowi4cych wlasnoS6 Gniny Orly (Dr. Utz. Woj

Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2009r. nr 89 poz. 2026) i zgodnie z Zarzqdzeniem 1l ll202l W6jta

Gminy Orly z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie ogloszenia wykazu nieruchomoSci rolnych

bEd4cych wlasnoSci4 Gminy Orly przezrraczonych do dzierilawy na okres do 3 lat oraz art. 37 ust. 4,

art.38ust. 1,2i4,art.40 ustawyzdnia2lsierpnialggTr.ogospodarcenieruchomoSciami(Dz.U.
z 2021 r. poz. 1899 z p62n. zm.) oraz art. 13 Rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowafr na zbycie

nieruchomoSci (Dz. U. 22021 r., poz.2213).

W6jt Gminy OrIY

oglasza pierwszy przetargpisemny nieograniczony na dzier2awg nieruchomo6ci rolnych

stanowi4cych wlasnoSd Gminy Orly poloZonych na terenie Gminy Orly z przeznaczeniem na cele

rolnicze bez prawa inwestowania w trwal4 zabudowg i nasadzenia

1. Przedmiot przetargu:

Przedmiotem przetargt s4 nizej wymienione, nieruchomoSci rolne polozone na terenie Gminy Orty.

Lp.
Poloienie

nieruchomoSci
Nr

dzialek
Nr KW

Powie
-rzchnia
nieruch.

lhal

Cena
wywolawcza

rocznego
czynszu

dzieriawne
-go

[dt] pszenicy

Wadium
lztl

Przezna
- czenie
gruntu

Data i godzina
otwarcia oferty

I
Ciemigrzowice

t3/4

t3/rt

t3/12

21/12

PRlP/000
95880/4

0,1 705

0,0700

0,2760

0,1 850

2,78 40 zl
Na cele
rolnicze

0t.02.2022 r
godz. 8:00

) Kaszyce 92516
PRIP/00108

s9417
0,501r 1,50 27 zl

Na cele
rolnicze

01.02.2022 r
godz. 9:00

3 Malkowice 331
PRtP/00060

346/5
1,9200 7,19 133 zl

Na cele
rolnicze

01.02.2022 r.

godz. 10;00

4.
Malkowice 332/t

PRIP/00060
346/5

0,4300 1,72 32 zl
Na cele
rolnicze

01.02.2022 r.

godz. 1l:00



5 Niziny 37318
PRlP/00061

264/3
0,6772 7,07 131 zl

Na cele
rolnicze

01.02.2022 r.

godz. 12:00

6. Olszynka 232
PRlP/00064

581/12
3,6390 7,28 135 zl

Na cele
rolnicze

01.02.2022 r.
godz.13:00

7 Tr6jczyce 390
PRIP/00066

965/2
4,7600 11,43 212 zl

Na cele
rolnicze

02.02.2022 r.
godz. 8;00

8. Tr6lczyce 322
PRlP/00098

95512
0,2800 0,70 13 zl

Na cele
rolnicze

02.02.2022 r.

godz. 9:00

9. Waclawice s07
PRlP/00064

001/3
0,8300 3,76 58 zl

Na cele
rolnicze

02.02.2022 r
godz. l0:00

10. Waclawice 532
PRIP/00064

001/3
0,2200 0,66 12 zl

Na cele
rolnicze

02.02.2022 r
godz. 11:00

Waclawice 3t9ll PRlP/00064
001/3

0,8200 3,03 56 zl
Na cele
rolnicze

02.02.2022 r
sodz.12:00

12.
Waclawice

85

106

PRlPi00064
001i3

0,2800

0,8800
6,90 128 zl

Na cele
rolnicze

02.02.2022 r
godz. l3:00

13.
Waclawice

102

103

PRtP/00064
001/3

0,6000

0,5600
3,70 68 zl

Na cele
rolnicze

03.02.2022 r.

godz. 8:00

14.
Walawa 3U4

PRtP/0008s
946/2

0,1976 0,69 12 zl
Na cele
rolnicze

03.02.2022 r
godz. 9:00

15.
Walawa

205/6

206

PRIP/00085
94612

0,4378

0,3012
1,47 27 zl

Na cele
rolnicze

03.02.2022 r.

godz. l0:00

16. Zadqbrowie 257120
PRlP/00067

603/4
1,0664 3,28 6l zl

Na cele
rolnicze

03.02.2022 r.

godz. 11:00

11. Zad4browie 25617
PRlP/00067

60314
1,6026 5,04 93 zl

Na cele
rolnicze

03.02.2022 r.

eodz.12:00

18. Zad4browie 255
PRlP/00014

57114
0,6203 2,05 38 zl

Na cele
rolnicze

03.02.2022 r.

godz.13:00

2, Obowi4zki wynikajqce z przepis6w szczeg6lowych, obciqZenia i ograniczenia dot. przedmiotu

dzierLawy:
Opr6cz czynszat dzierilawnego, dzier2awca jest zobowiqzany do ponoszenia wszelkich obci42efr

publiczno prawnych zwiqzanych z przedmiotem dzierlawy, a obci12aj4cych, zgodnie

z obowiEnrjqcymi przepisami, wia6ciciele lub posiadacze nieruchomosci, w tym podatku od

nieruchomoSci, podatku rolnego i leSnego, oplat melioracyjnych oraz innych obciqLeh zwi1zanych

z jego posiadaniem.

3. Okres dzieriawy:
Umowa dzierlawy z osob4, kt6ra wygra przetargzostanie zawarta na okres do 3 lat.

4. Termin i miejsce przetargu:
Przetarg na dzierLawE w/w nieruchomoSci odbEdzie sig w podanych w tabeli terminach oraz

godzinach na sali nr 9 (sala Narad) w Budynku Urzgdu Gminy Orly ul. Przemyska 3,37-716 Orly.

5. Warunki udzialu w przetargu:

I. Warunkiem przystqpienia do przetargu jest:

a) wplacenie wadium w pieniqdzu w wyznaczonym terminie do dnia 26.01.2022 r. do godziny

12:00 na konto bankowe nr 28 9113 1027 2005 3000 0045 0004 Bank Sp6tdzielczy w Zurawicy
Oddzial w Orlach z adnotacjq ,,wadium na dzieriawg nieruchomoSci poloZonej w obrgbie

............., dzialka nr ............"

ll.



b) zlo2enie oferty w Bialej Zamknigtej Kopercie do dnia 31.01.2022 r. do godz. 15:15 na biurze

podawczym Urzgdu Gminy Orly - z napisem ,, OFERTA NA PIERWSZY PRZETARG

PISEMNY NIEOGRANICZONY NA DZIERZAWQ NIERUCHOMOSCI ROLNEJ

sTANOWL{CEJ WLASNOSC GMINY ORLY JAKO DZTALKA NR OBR4B

II. Oferta musi zawierad:

a) imig i nazwisko oraz adres oferenta,

b) datg sporzqdzenia oferty,

c) ofertg czynszu dzieriawnego w dt'

d) potwierdzenie wplaty wadium,

e) wypelnione oSwiadczenie o zapoznaniu siq ze stanem faktycznym dzialki (zal. nr I do

Ogloszenia o przetargu z dnia 20.12.2021r.),

f) o$wiadczenie, 2e oferent zapoznal sig z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez

zastrzeLefi (zal. nr 2 do Ogloszenia o przetargu z dnia 20.12,2021 r.),

g) podpisan4 klauzulg RODO (zal. nr 3 do Ogloszenia o przetargu z dnia20,12.202l r.).

Za terminow4 wptatg wadium uznaje sig datg wplywu na konto Gminy. Dow6d wplaty wadium

winien wskazywad kto wplacil wadium i tym samym uprawniony jest do wzigcia udziatu w przetargu.

Wadium wniesione przez oferenta zostanie zaliczone na poczet czynsz.;- dzierLawnego. Wadium nie

podlega zwrotowi, je2eli osoba ustalona jako dzierlawca nieruchomoSci nie przyst4pi do zawarcia

umowy w miejscu i terminie podanym przez wydzierhawiajqcego w zawiadomieniu. Wadium

wniesione przez uiczestnik6w, ktorzy nie wygrali przetargu zostanie zwr6cone w ci4gu 3 dni od dnia

zamknigcia przetargt.

6, ZastrzeLenia organizatora przetargu :

Organizator przetargu zastrzega sobie mo2liwo36 odwolaniaprzetargu bez podania ptzyczyny.

7. Informacje dodatkowe:
Osoby bior4ce ldziat. w przetargu powinny zapozna( sig z granicami oraz stanem faktycznym

i prawnym nieruchomoSci bEd4cej przedmiotem przetargu.

Szczeg6lowe informacje dotyczqce w/w nieruchomoSci mohna uzyskai w Urzqdzie Gminy w Orlach

pok6j nr 8 od poniedzialku do piqtku od godz. 7:15 do godz. 15:15 lub telefonicznie pod

nr (16) 6712693 wew.23.

Ogloszenie wywieszone zostanie na okes 30 dni od dnia 22.12.2021 r. do dnia 22.01.2022r. na

tablicy Ogloszei Urzgdu Gminy Orly, tablicach ogloszeri w miejscowoSciach: Ciemigrzowice,

Kaszyce, Malkowice, Niziny, Olszynka, Tr6jczyce, Waclawice, Walawa oraz Zadqbrowie.

Opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Orly www.bip.ugorly.pl oraz zamieszczorre

w prasie lokalnej
w6.rr

n&i

W zwiqzku z panujqcq epidemiq COVID-|?, w celu ochrony zdrowia i zycia ludzi, sig, aby osoby

zainteresowane przetargiem nie uczestniczyly w posiedzeniu zwiqzanym z otwarciem ofert. Uczestnicy przetargu

o jego wynikach zostanq poinformowani pisemnie.



Zal4cznik nr I do ,,Ogloszenie
o pierwszym przetargu pisemnYm

nieograniczonym na dzier2awE
nieruchomo5ci rolnych stanowiqcych
wlasnoSd Gminy Orly na rok 2022"
z dn.20.12.202h.

Orly, dnia

OSWIADCZENIE

Ja niiej podpisany

Zamieszkalyla ....

Nr PESELAIIP....

syn/c6rka

Oswiadczam, 2e znarry jest mi stan faktyczny i prawny nieruchomoSci wraz z granicami

i uzytkowaniem wskazane w rJrzgdzie Gminy Orly oznaczonej jako dzialka ff .... polo2onej

w obrgbie . oraz,ie nie bgdg wystgpowaUa zLadnymi roszczeniami wobec Gminy Orly

z tytutu ewentualnej niezgodnoSci rodzaju uzytk6w, r62nicy w powierzchni dzier2awionej nieruchomoSci.

(data ipodpis)



Zal1cznik nr 2 do ,,Ogloszenie
o pierwszym przetargu pisemnym
nieograniczonym na dzierLawg
nieruchomoSci rolnych stanowiqcych
wlasno6i Gminy Orly na rok 2022"
z dnia20.l2.202lr.

Orly, dnia

oSwIADCZENIE

svn/c6rkaJa ni2ej podpisany

Zamieszkaly I a .. ......

Nr PESELAIIP........

Oswiadczam , 2e zapoznalem/am siE z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrze1eh.

(data i podpis)



Zalqcznik nr 3 do ,,Ogloszenie
o pier-wszym przelargu pisemnym
nieograniczonym na dzteriawg
nieruchomo6ci rolnych stanowi4cych
wlasno66 Gminy Orly na rok 2022"
z dnta20.12202b.

Klauzula informacyjna

Zgodnie z afi. 13 ust. 1 rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20161679 z 27 kwietnia

2016 r. w sprawie ochrony os6b fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lWE (og61ne rozporzqdzenie o ockonie

danych) (Dz. U. UE. L. 2016.119. 1) W6jt Gminy Orty informuje, ze:

1 . Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest W6jt Gminy Orly, ul. Przemyska 3, 37 -716 Otly;
2. dane kontaktowe Inspektora ochlony danych: tel. (16) 67126 93, e-mail: iod@ugorly.pl;

3. Pani,/Pana dane osobowe bgda przetwarzarre w zwiqzku ze zloZorLym wnioskiem o wydzierzawienie
grunt6w komunalnych z tereilt Gminy Orly w celu podpisania umowy o Wdzieriawienie grunt6w

komunalnych z terenu Gminy Orly / ogloszenia przetargu o wydzierzawienie grunt6w komunalnych

z terenu Gminy Orly (w razie zgloszenia wigkszej ilo6ci chgtnych do dzier2awy danego terenu) oraz w

oparciu o rozporzqdzenie Parlamenfu Europejskiego i Rady (UE) 20161679 z 27 kwietfia 2016 t.

w sprawie ochrony os6b fizycznych w zwi1zku z ptzetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lWE (og61ne rozporzqdzenie

o ochronie danych) (Dz. rJ. UE. L. 2016. 119. 1), ustawg z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomoSciami (Dz. IJ. z 2021r., poz. 1899 z p62n. zm.), Uchwalg nr XXDV302|09 Rady Gminy

Orly z dnia 29 paLdziemika 2009r. w sprawie okreSlania zasad nabywania, zbywania i obciqiania otaz

wydzier2awtania lub nabywania na okes dlu2szy ni| 3 lata, przekazywania w trwaly zarz4d,

nieruchomoSci lub lokali uzykowych stanowi4cych wlasno66 Gminy Orly (Dziennik Urzgdowy
Wojew6dztwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2009r.,Nr 89, poz. 2026);

4. Pani/Pana dane osobowe nie bgdE wykorzystywane do cel6w innych niL te, dla kt6rych zostaly

pierwotnie zebrane;
5. ma Pani/Pan prawo do dostgpu do swoich danych osobowych oraz ich sprostowania;

6. jezeli zaistnieje podejrzenie,2e przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO,

ma Pani/Pan prawo wnieS6 skargg do Prezesa Urzgdu Ochrony Danych Osobowych;
7. Przekazanie przetwarzatych Pani/Pana danych osobowych mo2e nast4pi6 wylqcznie w przypadku,

jezeli bgdzie to stanowi6 realizacjg obowi4zku Administratora, wynikaj4cego z obowi4zuj4cych
przepis6w prawa;

8. Pani/Pana dane osobowe nie bgd4 przekazywane przez Administratora do pafrstw trzecich,

nienalezqcych do Europejskiego Obszaru Gospodarczego;
9. Pani/Pana dane osobowe bgdq przetwarzate, a nastgpnie odpowiednio usunigte na podstawie przepis6w

prawa, przez okres wynikaj4cy z ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i
archiwach (Dz. U. z 2020r., poz. 164 z p,62n. zm.), rozporzqdzenia Prezesa Rady Ministr6w z dnia 18

stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykaz6w akt oraz instrukcji
w sprawie organizacji i zakresu dzialania archiw6w zakladowych (Dz. U. z201b.,nr 14,poz. 67);

10. podanie PatilPana danych jest dobrowolne, ale niezbgdne do realizacji dzialair, kt6rych wniosek
dotyczy;

1 l. fakt niepodania danych skutkuje brakiem mozliwoSci rozpatrzerria wniosku.

Pelny tekst klauzuli informacyjnej znajduje siE na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzgdu Gminy Orly

orazw biurze obslugi klienta w Urzgdzie Gminy Orly.

(czytelny podpis)


